
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 16 April, 2025, 19:33

ZVÝHODNĚNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL NA SAUNY
Vložil Pavel Dostál - 01/10/2008 08:57
_____________________________________

Na adrese  http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/sauny ... 13_26.html  naleznete zvýhodněné sady
materiálu pro montáž saun svépomocí.

Zvýhodněná sada materiálu pro montáž sauny svépomocí.V sadě je vše kromě spoj. materiálu. Sada je
dodávána jako komplet Případný další materiál je možné přiobjednat. Ze sady nelze odečítat žádný
materiál, možná změna je pouze u příplatků viz níže. Pokud máte prostor určený pro stavbu sauny
jiného rozměru, doporučujeme objednat vždy saunasadu rozměru většího. Po tel. dohodě Vám rádi
poradíme, jak velkou sadu objednat. Materiál je připravován k osobnímu odběru, případně pro zaslání
dopravní službou, dopravné je účtováno paušální částkou 2000,- + DPH, balné 500,- + DPH ( zasílání
pouze při platbě předem v hotovosti na prodejně nebo převodem ) Balné i dopravné je třeba přičíst k
ceně sady.
Jednoduchý návod na montáž je přiložen k sadě, během stavby můžete po dohodě zdarma kontaktovat
tel. našeho technika, který Vám poradí v případě obtíží. Při objednání sady je taktéž možné sjednat si
termín v naší prodejně, shlédnout ukázkovou saunu a informovat se o detailech stavby( tato služba je
zdarma). 

http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/images/sauna-sada.jpg

============================================================================

 1 / 1


